
2021 CITY OF CAMBRIDGE, OHIO NOTICE OF QUARTERLY INSTALLMENT DUE OF ESTIMATED TAX DECLARED  TAX RATE 2%

MAKE CHECK OR MONEY ORDER TO: TOTAL ESTIMATED TAX DECLARED:
MAIL CITY OF CAMBRIDGE INCOME TAX
TO 828 WHEELING AVE. TAX YEAR_____________

CAMBRIDGE, OHIO 43725-2586
TELEPHONE (740) 439-2355 QUARTERLY PAYMENT ENCLOSED: CALENDAR YEAR – DUE JUNE 15, 2021
www.cambridgeoh.org

PAID CHECK WILL BE YOUR RECEIPT $

DO NOT REMIT CASH BY MAIL

ACCT. # SOCIAL SECURITY NUMBER/FEDERAL I.D. NUMBER:         PHONE NUMBER:

NAME(S) AND ADDRESS: ___________________________________       ___________________________

Q2 NOTIFY INCOME TAX DIVISION PROMPTLY OF ANY CHANGE IN OWNERSHIP OR NAME AND ADDRESS SHOWN ABOVE.
PAYMENTS RECEIVED AFTER DUE DATE WILL HAVE PENALTY AND INTEREST CHARGES

2021 CITY OF CAMBRIDGE, OHIO NOTICE OF QUARTERLY INSTALLMENT DUE OF ESTIMATED TAX DECLARED  TAX RATE 2%

MAKE CHECK OR MONEY ORDER TO: TOTAL ESTIMATED TAX DECLARED:
MAIL CITY OF CAMBRIDGE INCOME TAX
TO 828 WHEELING AVE. TAX YEAR_____________

CAMBRIDGE, OHIO 43725-2586
TELEPHONE (740) 439-2355 QUARTERLY PAYMENT ENCLOSED: CALENDAR YEAR – DUE SEPTEMBER 15, 2021
www.cambridgeoh.org

PAID CHECK WILL BE YOUR RECEIPT $

DO NOT REMIT CASH BY MAIL

ACCT. # SOCIAL SECURITY NUMBER/FEDERAL I.D. NUMBER:         PHONE NUMBER:

NAME(S) AND ADDRESS: __________________________________       ___________________________

Q3 NOTIFY INCOME TAX DIVISION PROMPTLY OF ANY CHANGE IN OWNERSHIP OR NAME AND ADDRESS SHOWN ABOVE.
PAYMENTS RECEIVED AFTER DUE DATE WILL HAVE PENALTY AND INTEREST CHARGES

2021 CITY OF CAMBRIDGE, OHIO NOTICE OF QUARTERLY INSTALLMENT DUE OF ESTIMATED TAX DECLARED  TAX RATE 2%

MAKE CHECK OR MONEY ORDER TO: TOTAL ESTIMATED TAX DECLARED:
MAIL CITY OF CAMBRIDGE INCOME TAX
TO 828 WHEELING AVE. TAX YEAR_____________

CAMBRIDGE, OHIO 43725-2586
TELEPHONE (740) 439-2355 QUARTERLY PAYMENT ENCLOSED: CALENDAR YEAR – DUE JANUARY 15, 2022
www.cambridgeoh.org

PAID CHECK WILL BE YOUR RECEIPT $

DO NOT REMIT CASH BY MAIL

ACCT. # SOCIAL SECURITY NUMBER/FEDERAL I.D. NUMBER:         PHONE NUMBER:

NAME(S) AND ADDRESS: ________________________________       ___________________________

Q4 NOTIFY INCOME TAX DIVISION PROMPTLY OF ANY CHANGE IN OWNERSHIP OR NAME AND ADDRESS SHOWN ABOVE.
PAYMENTS RECEIVED AFTER DUE DATE WILL HAVE PENALTY AND INTEREST CHARGES
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